

Údržba Mostu v km 377,242 - sanace O01 - "Zborovská"					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				401 527,70	
		DPH 21,00%				69 686,63	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				331 841,08	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				203 402,40	
1		Zemní práce				1 080,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	21,60	1 080,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				202 322,40	
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	50,000	175,00	8 750,00	
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	60,000	164,00	9 840,00	
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 260,000	1,49	1 877,40	
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	60,000	100,00	6 000,00	
182	946111112	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	2 420,00	9 680,00	
	Pozn.	sanace podhledu NK					
183	946111212	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	4,000	260,00	1 040,00	
184	946111812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	4,000	1 370,00	5 480,00	
204	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	4,000	570,00	2 280,00	
249	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	125,000	383,00	47 875,00	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	125,000	477,00	59 625,00	
255	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	125,000	399,00	49 875,00	
URS		URS položky				103 857,86	
	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů (kamenné zdivo O1 a křídla)	m2	70,000	325,38	22 776,67	
	918299121	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch z lícové strany	m2	10,800	1 592,29	17 196,73	
	985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	5,500	6 220,81	34 214,46	
	985311220	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	2,500	11 868,00	29 670,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				24 580,82	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				24 580,82	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	307 260,26	24 580,82	
Celkem						331 841,08	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržba Mostu v km 377,242 - sanace O01 - "Zborovská"					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					401 527,70
	DPH 21,00%					69 686,63
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					331 841,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací